
Název akce: Lávka přes Labe - od sídliště Závodu míru (Poseidon) do Polabin - PD                                        Smlouva o dílo OMI-VZMR-2016-44 
 

 

 

 
- 1 - 

DODATEK č.1 
SMLOUVY O DÍLO č. OMI-VZMR-2016-44 

uzavřená podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

(dále jen občanský zákoník) 

 

 

Smluvní strany 
 

1. Objednatel: Statutární město Pardubice 
     Se sídlem:  Pernštýnské náměstí 1 
    530 21  Pardubice 
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátem – primátorem města Pardubice 
Zastoupený ve věcech technických: Liborem Gruberem  – technikem odd. investic a technické správy 
OMI MmP  
Tel: 466 859 412, e-mail: libor.gruber@mmp.cz 
IČ: 00274046  DIČ: CZ00274046 
bankovní spojení:  KB, a.s., Pardubice  
číslo účtu:   xxxxxxxxxxx 
                 
a 
 
Zhotovitel:  ADAM PRVNÍ  spol. s.r.o. 
Se sídlem:          Jindřišská 746, 530 02 Pardubice 
Zastoupen:  Ing. arch. Jan Kovář 
Tel: 602 538 474 e-mail:  j.kovar@adam1.cz 
IČ:  474 52 064          DIČ: CZ474 52 064       
Zápis v obchodním rejstříku: společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2560 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: KOMERČNÍ BANKA a.s., Pardubice 
 
 

I. 
Smluvní strany mezi sebou dne 26.8. 2016 uzavřely smlouvu o dílo č. OMI-VZMR-2016-44 

 
V průběhu prací na projektové dokumentaci „Lávka přes Labe – od sídliště Závodu míru (Poseidon) do 
Polabin - PD“  vznikly nové skutečnosti vztahující se k technickému řešení veřejného osvětlení lávky a 
nutnému řešení majetkoprávních vztahů, které svou podstatou a rozsahem mají vliv na termín 
odevzdání díla.  
 

Na základě těchto skutečností se mění termín provedení DÍLA z původního termínu 16.12.2016 na  
28.2.2017.  
 
 
 
 
 
 



Název akce: Lávka přes Labe - od sídliště Závodu míru (Poseidon) do Polabin - PD                                        Smlouva o dílo OMI-VZMR-2016-44 
 

 

 

 
- 2 - 

II. 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OMI-VZMR-2016-44 dne 26.8. 2016 zůstávají v platnosti 
v původním znění. 
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva 
stejnopisy. 
 
 
Příloha: 1. Žádost o prodloužení termínu plnění na projektovou dokumentaci „Lávka přes Labe – od 
sídliště Závodu míru (Poseidon) do Polabin - PD“  předloženou firmou ADAM PRVNÍ  spol. s.r.o., 
Jindřišská 746, 530 02 Pardubice. 

 
   

 
 
 

      V Pardubicích dne ………………..       V ………………………… dne …………………. 
 
                      za objednatele          za zhotovitele 
 
 
                                                                          
        .................................................                         ................................................. 
       Ing. Martin Charvát                         Ing. arch. Jan Kovář 
       primátor                                                                         jednatel společnosti 
                                                                                                                      
 
 
 
 
 
 


